
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和7年1月21日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計7件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率 その他の応札者名

一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山Ａ地区）
那須烏山市内
烏山Ａ地区

80,910,000 円 - 滝田産業㈱ 79,200,000 円 97.89%
㈱アド・ワークス、㈲那須環境浄化
センター、㈲南那須サービス

一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山B地区）
那須烏山市内
烏山B地区

78,780,000 円 - ㈱アド・ワークス 76,680,000 円 97.33%
滝田産業㈱、㈲那須環境浄化セン
ター、㈲南那須サービス

一般廃棄物収集運搬業務委託（南那須１地区）
那須烏山市内
南那須１地区

46,440,000 円 - ㈲那須環境浄化センター 45,900,000 円 98.84%
滝田産業㈱、㈱アド・ワークス、㈲
南那須サービス

一般廃棄物収集運搬業務委託（南那須２地区）
那須烏山市内
南那須２地区

46,170,000 円 - ㈲南那須サービス 45,504,000 円 98.56%
滝田産業㈱、㈱アド・ワークス、㈲
那須環境浄化センター

自家用有償バス運行業務委託 那須烏山市外 55,923,600 - ㈱仁井田観光 49,140,000 円 87.87% ㈲佐藤モータース

システム標準化・共通化に伴うシステム構築業務委
託（生活保護システム）

那須烏山市田野
倉85-1

5,804,000 -
北日本コンピュータサービ

ス㈱
5,804,000 円 100.00% -

にこにこ保育園引越業務委託
那須烏山市岩子
152-1、東原50

1,831,200 - 日本通運㈱宇都宮支店 1,320,000 円 72.08% -

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

1/1
- 1 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山Ａ地区）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　烏山Ａ地区

入 札 執 行 日 令和７年１月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

滝田産業㈱ 79,200,000 落　札

㈱アド・ワークス 80,500,000

㈲那須環境浄化センター 80,860,000

㈲南那須サービス 80,900,000

設 計 額 80,910,000 97.89%

予 定 価 格 80,910,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 2 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 78,780,000 97.33%

予 定 価 格 78,780,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲南那須サービス 78,770,000

滝田産業㈱ 78,580,000

㈲那須環境浄化センター 78,730,000

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱アド・ワークス 76,680,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　烏山Ｂ地区

入 札 執 行 日 令和７年１月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山Ｂ地区）

- 3 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（南那須１地区）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　南那須１地区

入 札 執 行 日 令和７年１月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲那須環境浄化センター 45,900,000 落　札

滝田産業㈱ 46,240,000

㈱アド・ワークス 46,300,000

㈲南那須サービス 46,430,000

設 計 額 46,440,000 98.84%

予 定 価 格 46,440,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 4 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 46,170,000 98.56%

予 定 価 格 46,170,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲那須環境浄化センター 46,120,000

滝田産業㈱ 45,970,000

㈱アド・ワークス 46,000,000

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲南那須サービス 45,504,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　南那須２地区

入 札 執 行 日 令和７年１月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（南那須２地区）

- 5 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 自家用有償バス運行業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市外

入 札 執 行 日 令和７年１月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱仁井田観光 49,140,000 落　札

㈲佐藤モータース 55,886,381

設 計 額 55,923,600 87.87%

予 定 価 格 55,923,600

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 6 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 健康福祉課

入 札 に 付 し た 件 名
システム標準化・共通化に伴うシステム構築業務委託（生活保護
システム）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市田野倉85-1

入 札 執 行 日 令和7年1月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

北日本コンピューターサービス㈱ 5,804,000 落　札

設 計 額 5,804,000 100.00%

予 定 価 格 5,804,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 7 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 1,831,200 72.08%

予 定 価 格 1,831,200

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 総務課　小堀佑真、市民課　鈴木真凜

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

日本通運㈱宇都宮支店 1,320,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市岩子152-1、東原50

入 札 執 行 日 令和７年１月21日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 こども課

入 札 に 付 し た 件 名 にこにこ保育園引越業務委託

- 8 -



- 9 -


